


Rozpoczynamy rekrutację na ambasadorów programu Edu 2.0

 Studiujesz za granicą? W Holandii, Anglii, Stanach Zjednoczonych lub innym kraju? A może chcesz przy okazji zgarnąć zniżkę na naszą konferencję? Teraz masz niepowtarzalną szansę podzielić się swoimi doświadczeniami i pomóc innym w aplikacji na uczelnie światowe!

Co zyskujesz jako ambasador? 🤔

Bycie ambasadorem programu Edu 2.0 oznacza **dzielenie się wiedzą o studiowaniu za granicą**. Ty opowiadasz o swojej historii, a my pomagamy Ci dotrzeć do osób, które marzą o nauce na międzynarodowych uczelniach.


Dzięki uczestnictwu w programie Edu 2.0 zdobędziesz dostęp do sieci partnerów fundacji Poland 2.0 i naszej społeczności:


- Weźmiesz udział w wartościowych warsztatach organizowanych wspólnie z partnerami Poland 2.0
- Skorzystasz z webinarów prowadzonych przez ekspertów z branży konsultingowej, które przygotują Cię do pierwszych kroków na wymarzonej ścieżce zawodowej
- Spotkasz się na żywo w Warszawie z innymi ambasadorami i członkami społeczności, co da Ci możliwość nawiązania cennych kontaktów
- Otrzymasz od nas pełne wsparcie w budowaniu Twojego wizerunku jako ambasadora, również poprzez nasze platformy medialne
- Zostaniesz wyróżniony na oficjalnej stronie internetowej fundacji i w naszym newsletterze


Ambasadorzy mogą liczyć na nasze pełne wsparcie promocyjne - **dostaniesz grafiki do wstawienia na social media i certyfikat** w formie PDF potwierdzający Twój udział w programie.


Na ambasadorów czekają zniżki na konferencję i wcześniejszy dostęp do biletów. Ich wartość zależy od Twojego zaangażowania!


Co czeka cię po aplikacji?

Aplikujesz do programu, dostajesz informację zwrotną i... rozpoczyna się twoja przygoda jako ambasadora Edu 2.0!  Od tego momentu twoim głównym zadaniem będzie **tworzenie contentu i aktywna pomoc w promocji w mediach społecznościowych** (po angielsku).

 Obowiązkowym zadaniem każdego z ambasadorów jest przygotowanie **Student Guide**, czyli przewodnika, który ma na celu pomóc osobom wybierającym studia zagraniczne w procesie aplikacji i odnalezieniu się w życiu studenckim.

 Każdy ambasador wspiera także Poland 2.0 medialnie. Na naszym **TikToku** pojawią się dwa nagrane przez ciebie filmiki. Nie stresuj się, chcemy tylko dowiedzieć się więcej o twojej uczelni, kierunku, oraz tym, jak wygląda twój dzień lub jak aplikować na twoje studia.

 Możesz też zaangażować się w wybraną formę promocji: **story takeover lub sesję Q&A**. To ty wybierasz, która z nich bardziej do Ciebie pasuje.

 I ostatnia sprawa... chcielibyśmy, żebyś pomógł/pomogła nam trafić do coraz większej grupy odbiorców i pochwalił/pochwaliła się informacją o zostaniu ambasadorem Edu 2.0 w social mediach.

Nie możemy doczekać się, by powitać Cię w gronie ambasadorów Edu 2.0.

Rekrutacja trwa do 6 kwietnia.